
GDI SOUDRUZI, TO NENÍ FAKT, TO SE,OPRAVDU STALO! 1 Kupředu, levá 0A8 | 2 Právě se vracím z Hradu... 1:35 | 
3 Slavík a pichačky (шумек) 0:41 | 4 Nikdo z průvodu neutíkal 1:36 | 5 Únorová světla 1:17 | 6 Ježíšek zestárl a narostly mu fousy 2:10 
I 7 Všichni jsme mladí 1:57 | 8 Kdo nás odnaučil tmářství 1:09 | 9 Ne, ne, ne, válka nebude 2:38 | 10 Až hlava by se nám z toho mohla 
zatočit 0:41 | 11 Jde Frantík kolem zahrádky V.36 | 12 Ráno vyjedeme na pole 4:22 | 13 Raketová píseň 2:38 | 14 Tu laboratoř nám nikdo 
nevezme 0:47 | 15 Založily jsme družstvo 2:00 | 16 0 jednom traktoru 2:18 | 17 Daragyje taváryšči 0:37 | 18 Pionýrka Naďa 2:32 |
19 Budujeme 0:38 | 20 Co všechno můžeme poslouchat 1:51 | 21 Znělka Radia Svobodná Evropa 0:57 | 22 Dobrý den 1:13 | 23 Ať žije 
0:29 I 24 Slavík a píchačky 1.20 \ 25 Kolik nadojíte? 1:12 | 26 Se zpěvem a smíchem 1:01 \ 27 Veškerá tráva bude pokosena 2:08 |
28 Pionýr 0:55 | 29 Dievčatka si sadli na debničky 1:15 | 30 Upadnuté končetiny 2:22 | 31 Súdruhovia a súdružky 0:58 | 32 Samovary- 
-samopaly1:55 | 33 Jožka Jabůrková a Maruška Kostuříková 3:14 | 34 Píseň o centrální skupině vojsk 1:25 | 35 Statečný rozvědčík 2:19 
I 36 Kapitán SNB 2:21 | 37 Vrzali a skřípali v ustřižených riflích 2:04 I 38 Traktorista 1:22 | 39 Zpívej si dál 1:30 | 40 Kůl v plotě, dva 
miliony berou a bojlery 1:50 | 41 Co když ale neumřu? 0:39 | 42 Kupředu, zpátky ni krok 0:20 Ш BONUS: 43 Komíny Gottwaldovy 
13:27 I Celkový čas 79:06

CD 2 SOUDRUZI, TO SNAD ANI NENÍ PRAVDA! 1/Зш/о/ше2:02 | 2 ...a housenky se šinou na palubu 0:57 | 3/V/ZrroArzpe/ 
1:39 I 4 Slovo к voličům 1:11 | 5 Píseň amerického nezaměstnaného 3:07 | 6 Schůze před průvodem 0:58 | 7 Ukolébavka 4:31 | 8 Splň 
celý úkol 2:58 | 9 Ostravská častuška 2:30 \ 10 Řekne se kost 2:00 | 11 Usměvavá traktoristka 3:00 \ 12 Za Gottwalda vpřed! 3:10 | 
13 Zpěv svobody 2:50 | 14 Kuba Si 3:08 | 15 Bdělá stráž 2:31 | 16 Gustav Husák - Nech odpadne, čo je kolísavé 0:10 | 17 Pochod 
veselých dětí 1 02 | 18 Rozkvetlý den (Bez chleba nejde jíst...) 2:28 | 19 Písničky s břinkáním. Co poslouchají mladí 0:31 | 20 Kamarádi 
0:37 I 21 Kapitán-rozvědčík Pavel Minařík v ČT 2:29 | 22 Mladá brigáda 3:06 | 23 Zimní výstroj vojáků 2:24 | 24 Kandidát 2:52 | 
25 Moučníky z jablek a Brácha medvěd 1:06 | 26 Step 1:00 | 27 Charta 77 - odsouzení pracujícími 0:57 | 28 Komunismus zvítězí 1:14 |
29 Charašo a ničevo 2:42 | 30 Opilý Brežněv 1:55 | 31 Já vodku rád pijem 2:03 | 32 Soudruzi, když se tak zamyslíme... 1:32 | 33 Vpřed 
směle, soudruzi 0:48 ■ BONUS 34 Před obrazem Lenina 0:12 | 35 Lenin věčně živý1:15 | 36 Projev Klementa Gottwalda po zvolení 
prezidentem 14.6.1948 0:36 | 37 Zítřek je náš 3:27 \ 38 Čest rudé vlajce 0:30 | 39 Traktoristka 0:19 \ Celkový čas 73:26

CD 3 SOUDRUZI, KDYŽ SE TAK ZAMYSLÍME... 1 l/šedn/í/en2:06 | 2 Až posadíme SSSR na automobil a mužika na traktor 
1:33 I 3 Bylo jich devět 3:27 | 4 Neexistuje žádná železná opona 1:25 | 5 Špalky 0:55 | 6 Z národa ševců a rukavičkám se stáváme 
národem havířů a hutníků 1:11 | 7 Nadešel čas 2:21 | 8 Soudruzi, byla bych málem viděla Stalina zemřelého 3:19 | 9 Jesle 3:01 | 
10 Jak Мао našel „Knihu velké pravdy“ 5:40 | 11 Jede Děda Mráz 3:08 | 12 Místo staré špatné měny dostanou pracující novou, lepší 
4:02 I 13 Emigrant 2:09 | 14 Kniha jako důležitý vojenský objekt 2:56 | 15 Го jsou sověti 1:53 | 16 Likéry zdražíme 2:43 | 17 Raketa 
mládí2:48 | 18 Maso je 1:56 | 19 Nashledanou, Moskvo 3:05 | 20 V jedné skřínce byly tři ženy 3:59 | 21 U nás jaro nekončí3:21 | 
22 Otěc, poďme sa preist’ 1:50 I 23 Mládežnická 2:50 I 24 Mně se to moc, a řekl bych neobyčejně, líbilo 6:18 | 25 Serjoža traktorista 
2:31 I Celkový čas 70:36

CD 4 BUDOVATELSKÉ PÍSNĚ 1 Zítra se bude tančit všude 2:36 | 2 Píseň mladých brigádníků 2:51 \ 3 My jsme děti republiky 2:50 
I 4 Pochod hrdinů na paměť vítězství 1945 3:02 | 5 Píseň o 1. máji2:10 | 6 Proměny mistra Štětky 3:17 | 7 Armádě zdar 1:55 \ 8 Tankistům 
2:00 I 9 Překrásná země 3:11 \ 10 Píseň kombajnisty 1:39 | 11 Píseň bitevních letců 2:34 | 12 Májový valčík 3:32 | 13 To myženemčas 
3:45 I 14 Varta 4:27 | 15 Májové jitro 2:18 | 16 Ve jménu Jana Žižky 3:54 \ 17 Pozdrav 2:33 | 18 Budujeme 2:49 | 19 Kamarádi 2:18 |
20 Pochod rudých námořníků 3:50 | 21 Kupředu levá, zpátky ni krok 4:22 | 22 Se zpěvem a smíchem 2:38 | 23 Rozkvetlý den 2:37 | 
24 Všichni jsme mladí2:14 | 25 Píseň o rozhodném kroku 1:42 | 26 Stavíme nový svět 1:47 | Celkový čas 73:34

SU 5948-2 
AAD

Projekt Helena Bartíková | Sestava producentka Naďa Dvorská 
[modře vyznačené tituly = vychází poprvé na CD]

© viz údaje u jednotlivých titulů uvnitř brožury 
Tato kompilace © + © 2009 Supraphon a. s.

ČESKÝ^ROZHLAS

99925 59482(LQ)00358) Supraphon a. s., Palackého 1,112 99 Praha 1, www.supraphon.cz O 4

http://www.supraphon.cz

